PORTARIA N.º 17.978, DE 25/01/2022.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE
31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias para o mês de FEVEREIRO/2022 – LOTE

3474 – SEMED, para os Servidores abaixo descritos, conforme Memorando n.º
025/2022-GRH-FÉRIAS.

FÉRIAS FEVEREIRO LOTE 3474 GERAL

MATR. SERVIDOR
INICIO PE-

RIODO
FIM DO PE-

RIODO
INICIO DE

FÉRIAS
TERMINO DIAS

SEMFI - Secretaria de Finanças – Efetivos

22094
ALCIMARA MANDELLI

DE ARAUJO VIEIRA
15/01/2021 14/01/2022 16/02/2022 02/03/2022 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de janeiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal